Lynelle Jones Cafcass National Office

request-440638-1bb9bf2b@whatdotheyknow.com 3rd Floor
21 Bloomsbury Street

London

Your ref: CAF 17-157 WC1B 3HF

Our ref: Gov/CAF 17-157
Tel 0300 456 4000

13 November 2017

Dear Ms Jones
Re: Freedom of Information Request

Thank you for your email of 24 October 2017. You made the following requests for
information:

1. Please can you advise how many DVPP providers you have in South and West
Yorkshire.

In South and West Yorkshire Cafcass currently has two providers who are able to
offer programmes covering these areas.

There are also surrounding providers who may also take work from the referring
teams in those areas where the participant lives locally to them. Therefore there are
also an additional number of participants across the South and West Yorkshire
service areas who have been referred by courts in South and West Yorkshire but who
will attend courses in other areas.

For questions two and three, Cafcass have only included the numbers applicable to
the providers directly working across South and West Yorkshire areas in accordance
with the above.

2. How many courses have been provided to date.

Please note Cafcass only holds this information from 2012 onwards as before this we
did not collect this information so as to be retrievable electronically. This information
is from financial years 2012-13 to 2016-17.
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Please note that Yorkshire providers offer services to participants living outside the
South and West Yorkshire areas, which are not included in these statistics, as
Cafcass data records where the referrals originated.

Referrals 184
Programme Starts 96
Full Completions 99

3. how many participants have attended a course and how many participants have
completed a course

Please see the answer to question two for the number of participants who have
attended the course (‘Programme Starts’) and for the number of number of
participants who have completed the course (‘Full Completions’).

We hope that you feel your question has been answered effectively. If you are unhappy with
the decisions made in relation to your request, you may ask for an internal review to be
undertaken. If you are dissatisfied with the way the internal review is handled or with the
final decision made at that review about the information released, you are free to contact the
Information Commissioner’s Office (https://ico.org.uk/):

Post Fax

Information Commissioner's Office 01625 524 510
Wycliffe House, Water Lane, Tel

Wilmslow, 0303 123 1113
Cheshire E-mail

SK9 5AF casework@ico.org.uk

Yours sincerely,

Governance Team
Cafcass
Governance@cafcass.gsi.gov.uk

Baroness Tyler of Enfield Chair é‘,é |§ gcl)SnC]ICIbC;lelt]yt

Anthony Douglas CBE Chief Executive
EMPLOYER

[=2<]

Cafcass, the Children and Family Court Advisory and Support Service, is a non-departmental body of the Ministry of Justice
Cafcass National Office, 3™ Floor, 21 Bloomsbury Street, London, WC1B 3HF


https://ico.org.uk/
mailto:xxxxxxxx@xxx.xxx.xx
mailto:xxxxxxxxxx@xxxxxxx.xxx.xxx.xx

Baroness Tyler of Enfield Chair
% B confident

Anthony Douglas CBE Chief Executive
EMPLOYER

% FOE disability

Cafcass, the Children and Family Court Advisory and Support Service, is a non-departmental body of the Ministry of Justice
Cafcass National Office, 3™ Floor, 21 Bloomsbury Street, London, WC1B 3HF



